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Limiet deel 3
Vlissingen, 9-2-2025

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag 12 jaar en ouder
9-2-2025 - 13:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Olivia Ennik De Ganze 3:43.51 201103056 ___________
4 Floortje van der Meer Zeelandia 2:47.57 200601416 ___________
5 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 3:20.05 201101006 ___________

Serie 2 van 2

2 Charlotte Duine De Bevelanders 2:43.17 200702822 ___________
3 Marenne Huigh Scheldestroom 2:36.42 199900852 ___________
4 Morrison Schram De Schelde 2:25.74 201100686 ___________
5 Doortje Maat ZPC De Zeeuwse Kust 2:29.23 201002970 ___________
6 Wies Ruitenbeek ZPC De Zeeuwse Kust 2:37.12 200700234 ___________
7 Guusje van Oirschot Scheldestroom 2:45.27 201102228 ___________

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 12 jaar en ouder
9-2-2025 - 13:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Geoffrey Barbery Zeelandia 3:21.15 197801941 ___________
4 Sven Kok ZPC De Zeeuwse Kust 2:50.73 200801331 ___________
5 Tycho Zoon Onderdak 3:10.93 201202321 ___________

Serie 2 van 2

2 Mylan Dees Scheldestroom 2:46.26 200902019 ___________
3 Anthony Burger Zeelandia 2:33.77 200303089 ___________
4 Thijmen Lavooij De Ganze 2:06.59 200700355 ___________
5 Matthijs Vinke Scheldestroom 2:25.36 200900105 ___________
6 Milan van Langevelde Scheldestroom 2:45.57 201101977 ___________
7 Joost Odijk Onderdak 2:47.52 200803913 ___________

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 12 jaar en ouder
9-2-2025 - 13:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Faya Hamelink De Schelde 57.00 201201786 ___________
2 Frédérique van den Broek Onderdak 55.10 201203338 ___________
3 Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 53.46 201200620 ___________
4 Bregje Boonman De Ganze 53.02 201200508 ___________
5 Fenna de Vos De Marlijn (SG) 53.20 201202324 ___________
6 Yinthe Stoffels De Schelde 54.17 201101466 ___________
7 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 56.86 200800922 ___________
8 Veerle de Plaa De Schelde 57.98 201102746 ___________

Serie 2 van 3

1 Mirte Wattel ZPC De Zeeuwse Kust 48.85 201003956 ___________
2 Danielle Bos ZPC De Zeeuwse Kust 46.44 200902946 ___________
3 Iris de Blaeij Scheldestroom 44.21 201100646 ___________
4 Guusje van Oirschot Scheldestroom 44.01 201102228 ___________
5 Angelina Bos ZPC De Zeeuwse Kust 44.06 200604964 ___________
6 Zaia Mulder ZPC De Zeeuwse Kust 45.42 201003650 ___________
7 Meike Maat De Ganze 47.78 201102132 ___________
8 Nadia Smaardijk ZPC De Zeeuwse Kust 52.46 201202968 ___________
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Limiet deel 3
Vlissingen, 9-2-2025

Programmanr. 3, Dames, 50m schoolslag

Serie 3 van 3

1 Lotte Salomé Scheldestroom 42.89 200900272 ___________
2 Indy Verbist De Marlijn (SG) 40.44 201200286 ___________
3 Britt van Vossen De Ganze 39.09 199604064 ___________
4 Natasja Böseler De Bevelanders 36.00 199803870 ___________
5 Linda van de Ree De Ganze 38.95 196300452 ___________
6 Jelita van Esseveld ZPC De Zeeuwse Kust 40.42 199806716 ___________
7 Amy van der Zwan De Marlijn (SG) 42.24 200500934 ___________
8 Elise Rothuis De Bevelanders 43.34 200404758 ___________

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag 12 jaar en ouder
9-2-2025 - 13:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Marco Bos ZPC De Zeeuwse Kust NT 200703499 ___________
4 André Schutte ZPC De Zeeuwse Kust 54.18 196000521 ___________
5 Matvii Ryzhyi De Schelde NT 201203099 ___________

Serie 2 van 2

1 Deniz Gezer De Schelde 45.77 201103265 ___________
2 Mike de Jonge Scheldestroom 41.51 200900395 ___________
3 Pieter de Visser De Ganze 34.95 199802045 ___________
4 Junior Vermeulen De Bevelanders 30.05 200103363 ___________
5 Sander de Hamer De Ganze 34.88 199701541 ___________
6 Jorn de Klerk Zeelandia 37.65 199400489 ___________
7 Mylan Dees Scheldestroom 41.79 200902019 ___________
8 Jos Vastenhoud ZPC De Zeeuwse Kust 45.98 196701797 SB7 ___________1,2,4

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag 12 jaar en ouder
9-2-2025 - 13:52 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Jelita van Esseveld ZPC De Zeeuwse Kust NT 199806716 ___________
4 Faya Hamelink De Schelde 3:52.66 201201786 ___________
5 Frédérique van den Broek Onderdak NT 201203338 ___________

Serie 2 van 3

2 Veerle de Plaa De Schelde 3:40.24 201102746 ___________
3 Zaia Mulder ZPC De Zeeuwse Kust 3:28.70 201003650 ___________
4 Linde Kooman ZPC De Zeeuwse Kust 3:15.97 201101328 ___________
5 Yinthe Stoffels De Schelde 3:18.85 201101466 ___________
6 Mirte Wattel ZPC De Zeeuwse Kust 3:35.41 201003956 ___________
7 Nadia Smaardijk ZPC De Zeeuwse Kust 3:42.83 201202968 ___________

Serie 3 van 3

1 Angelina Bos ZPC De Zeeuwse Kust 3:08.23 200604964 ___________
2 Maud Doens Scheldestroom 3:00.31 201100920 ___________
3 Fenna Theunissen De Bevelanders 2:52.11 200600532 ___________
4 Carlijn Dezutter Scheldestroom 2:47.25 201100770 ___________
5 Natasja Forat ZPC De Zeeuwse Kust 2:50.91 197701186 ___________
6 Marenne Huigh Scheldestroom 2:54.43 199900852 ___________
7 Olivia Snijder De Schelde 3:03.65 201100202 ___________
8 Fiene Quaak De Ganze 3:09.91 201201142 ___________
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Limiet deel 3
Vlissingen, 9-2-2025

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag 12 jaar en ouder
9-2-2025 - 14:06 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Sander de Blaeij Scheldestroom 2:59.40 200901063 ___________
2 Sandy Pleyte ZPC De Zeeuwse Kust 2:42.63 197501559 ___________
3 Pieter de Visser De Ganze 2:38.55 199802045 ___________
4 Junior Vermeulen De Bevelanders 2:24.10 200103363 ___________
5 Thijmen Lavooij De Ganze 2:32.75 200700355 ___________
6 Matthijs Vinke Scheldestroom 2:40.20 200900105 ___________
7 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 2:45.66 201000325 ___________
8 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 3:13.76 201101095 ___________

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 12 jaar en ouder
9-2-2025 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Charlotte de Munck De Bevelanders NT 201003450 ___________
4 Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 49.93 201200620 ___________
5 Fenna de Vos De Marlijn (SG) 50.56 201202324 ___________

Serie 2 van 2

1 Zaia Mulder ZPC De Zeeuwse Kust 43.21 201003650 ___________
2 Linda van de Ree De Ganze 41.48 196300452 ___________
3 Lotte Salomé Scheldestroom 35.61 200900272 ___________
4 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 33.76 200902180 ___________ AFGEM
5 Charlotte Duine De Bevelanders 34.06 200702822 ___________
6 Guusje van Oirschot Scheldestroom 39.54 201102228 ___________
7 Danielle Bos ZPC De Zeeuwse Kust 42.76 200902946 ___________
8 Olivia Ennik De Ganze 47.68 201103056 ___________

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 12 jaar en ouder
9-2-2025 - 14:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Matvii Ryzhyi De Schelde NT 201203099 ___________
2 André Schutte ZPC De Zeeuwse Kust 42.45 196000521 ___________
3 Tycho Zoon Onderdak 39.74 201202321 ___________
4 Sander de Hamer De Ganze 32.79 199701541 ___________
5 Jorn de Klerk Zeelandia 34.49 199400489 ___________
6 Sven Kok ZPC De Zeeuwse Kust 42.36 200801331 ___________
7 Joost Odijk Onderdak 43.15 200803913 ___________
8 Roland Assmann ZPC De Zeeuwse Kust NT 196201325 ___________
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Limiet deel 3
Vlissingen, 9-2-2025

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag 12 jaar en ouder
9-2-2025 - 14:53 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Wies Ruitenbeek ZPC De Zeeuwse Kust NT 200700234 ___________
3 Charlotte de Munck De Bevelanders 4:10.86 201003450 ___________
4 Ingeborg Speelman Hamelink De Marlijn (SG) 3:39.97 197601028 ___________
5 Indy Verbist De Marlijn (SG) 3:51.71 201200286 ___________
6 Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 4:27.62 201200620 ___________

Serie 2 van 2

1 Iris de Blaeij Scheldestroom 3:33.14 201100646 ___________
2 Angelina Bos ZPC De Zeeuwse Kust 3:29.78 200604964 ___________
3 Maud Doens Scheldestroom 3:11.84 201100920 ___________
4 Morrison Schram De Schelde 2:58.90 201100686 ___________
5 Ellen van de Velde De Ganze 3:06.16 198201692 ___________
6 Amy van der Zwan De Marlijn (SG) 3:23.92 200500934 ___________
7 Lotte Salomé Scheldestroom 3:32.75 200900272 ___________
8 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 3:39.34 201101006 ___________

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag 12 jaar en ouder
9-2-2025 - 15:03 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Geoffrey Barbery Zeelandia 3:31.92 197801941 ___________
2 Mike de Jonge Scheldestroom 3:19.30 200900395 ___________
3 Joost Odijk Onderdak 3:16.45 200803913 ___________
4 Matthijs Vinke Scheldestroom 2:58.94 200900105 ___________
5 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 3:03.99 201000325 ___________
6 Mylan Dees Scheldestroom 3:19.17 200902019 ___________
7 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 3:30.00 201101095 ___________
8 Thijmen Lavooij De Ganze 4:08.81 200700355 ___________

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 12 jaar en ouder
9-2-2025 - 15:22 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Fenna de Vos De Marlijn (SG) 44.78 201202324 ___________
3 Faya Hamelink De Schelde 41.24 201201786 ___________
4 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 39.22 200800922 ___________
5 Bregje Boonman De Ganze 39.48 201200508 ___________
6 Frédérique van den Broek Onderdak 42.71 201203338 ___________

Serie 2 van 3

1 Veerle de Plaa De Schelde 38.19 201102746 ___________
2 Danielle Bos ZPC De Zeeuwse Kust 33.18 200902946 ___________
3 Doortje Maat ZPC De Zeeuwse Kust 32.95 201002970 ___________
4 Floortje van der Meer Zeelandia 32.07 200601416 ___________
5 Meike Maat De Ganze 32.91 201102132 ___________
6 Fiene Quaak De Ganze 33.11 201201142 ___________
7 Elise Rothuis De Bevelanders 34.31 200404758 ___________
8 Olivia Ennik De Ganze 38.47 201103056 ___________
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Limiet deel 3
Vlissingen, 9-2-2025

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Linda van de Ree De Ganze 31.48 196300452 ___________
2 Jelita van Esseveld ZPC De Zeeuwse Kust 30.77 199806716 ___________
3 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 29.44 200902180 ___________ AFGEM
4 Natasja Forat ZPC De Zeeuwse Kust 29.27 197701186 ___________
5 Charlotte Duine De Bevelanders 29.32 200702822 ___________
6 Natasja Böseler De Bevelanders 29.71 199803870 ___________
7 Britt van Vossen De Ganze 31.11 199604064 ___________
8 Fenna Theunissen De Bevelanders 31.48 200600532 ___________

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 12 jaar en ouder
9-2-2025 - 15:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 André Schutte ZPC De Zeeuwse Kust 36.19 196000521 ___________
3 Deniz Gezer De Schelde 35.40 201103265 ___________
4 Jos Vastenhoud ZPC De Zeeuwse Kust 33.85 196701797 S8 ___________1,2,4
5 Marco Bos ZPC De Zeeuwse Kust 35.37 200703499 ___________
6 Sven Kok ZPC De Zeeuwse Kust 35.88 200801331 ___________

Serie 2 van 2

1 Mike de Jonge Scheldestroom 31.17 200900395 ___________
2 Roland Assmann ZPC De Zeeuwse Kust 30.59 196201325 ___________
3 Sander de Hamer De Ganze 26.72 199701541 ___________
4 Junior Vermeulen De Bevelanders 24.07 200103363 ___________
5 Pieter de Visser De Ganze 26.04 199802045 ___________
6 Anthony Burger Zeelandia 30.19 200303089 ___________
7 Sander de Blaeij Scheldestroom 31.14 200901063 ___________
8 Matvii Ryzhyi De Schelde 33.35 201203099 ___________

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag 12 jaar en ouder
9-2-2025 - 15:29 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Ingeborg Speelman Hamelink De Marlijn (SG) 6:10.16 197601028 ___________
2 Linde Kooman ZPC De Zeeuwse Kust 6:01.85 201101328 ___________
3 Marenne Huigh Scheldestroom 5:30.42 199900852 ___________
4 Carlijn Dezutter Scheldestroom 5:10.79 201100770 ___________
5 Selena Poole ZPC De Zeeuwse Kust 5:27.81 198403582 ___________
6 Indy Verbist De Marlijn (SG) 5:48.13 201200286 ___________
7 Olivia Snijder De Schelde 6:05.44 201100202 ___________
8 Yinthe Stoffels De Schelde 7:02.47 201101466 ___________

Programmanr. 14 Heren, 400m vrije slag 12 jaar en ouder
9-2-2025 - 15:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Limiet deel 3
Vlissingen, 9-2-2025

Programmanr. 14, Heren, 400m vrije slag

Serie 1 van 1

3 Milan van Langevelde Scheldestroom 6:05.81 201101977 ___________
4 Jorn de Klerk Zeelandia 4:57.16 199400489 ___________
5 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 5:53.18 201101095 ___________

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag 12 jaar en ouder
9-2-2025 - 16:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Olivia Ennik De Ganze 52.28 201103056 ___________
3 Nadia Smaardijk ZPC De Zeeuwse Kust 50.53 201202968 ___________
4 Bregje Boonman De Ganze 49.66 201200508 ___________
5 Mirte Wattel ZPC De Zeeuwse Kust 50.43 201003956 ___________
6 Fenna de Vos De Marlijn (SG) 50.93 201202324 ___________
7 Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 52.79 201200620 ___________

Serie 2 van 3

1 Yinthe Stoffels De Schelde 42.56 201101466 ___________
2 Iris de Blaeij Scheldestroom 40.17 201100646 ___________
3 Maud Doens Scheldestroom 39.09 201100920 ___________
4 Meike Maat De Ganze 36.50 201102132 ___________
5 Floortje van der Meer Zeelandia 37.86 200601416 ___________
6 Elise Rothuis De Bevelanders 39.92 200404758 ___________
7 Danielle Bos ZPC De Zeeuwse Kust 40.83 200902946 ___________
8 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 45.69 201101006 ___________

Serie 3 van 3

1 Linda van de Ree De Ganze 35.81 196300452 ___________
2 Fenna Theunissen De Bevelanders 34.04 200600532 ___________
3 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 33.86 200902180 ___________ AFGEM
4 Natasja Forat ZPC De Zeeuwse Kust 33.30 197701186 ___________
5 Natasja Böseler De Bevelanders 33.43 199803870 ___________
6 Doortje Maat ZPC De Zeeuwse Kust 34.03 201002970 ___________
7 Morrison Schram De Schelde 34.28 201100686 ___________
8 Olivia Snijder De Schelde 36.16 201100202 ___________

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag 12 jaar en ouder
9-2-2025 - 16:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Roland Assmann ZPC De Zeeuwse Kust NT 196201325 ___________
4 Jos Vastenhoud ZPC De Zeeuwse Kust 38.14 196701797 S8 ___________1,2,4
5 Tycho Zoon Onderdak 44.94 201202321 ___________

Serie 2 van 2

1 Anthony Burger Zeelandia 36.52 200303089 ___________
2 Mike de Jonge Scheldestroom 34.60 200900395 ___________
3 Pieter de Visser De Ganze 29.84 199802045 ___________
4 Sander de Hamer De Ganze 28.71 199701541 ___________
5 Thijmen Lavooij De Ganze 28.72 200700355 ___________
6 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 32.70 201000325 ___________
7 Marco Bos ZPC De Zeeuwse Kust 36.08 200703499 ___________
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Limiet deel 3
Vlissingen, 9-2-2025

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 12 jaar en ouder
9-2-2025 - 16:20 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Ganze 2 De Ganze 2:15.47 ___________
Bregje Boonman 12, Linda van de Ree 63, Olivia Ennik 11, Pieter de Visser 98

3 Zeelandia 1 Zeelandia 2:05.34 ___________
Anthony Burger 03, Geoffrey Barbery 78, Floortje van der Meer 06, Jorn de Klerk 94

4 De Ganze 1 De Ganze 1:57.65 ___________
Sander de Hamer 97, Meike Maat 11, Fiene Quaak 12, Thijmen Lavooij 07

5 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 2:00.18 ___________
Lars Klanderman 10, Amy van der Zwan 05, Xander De Jonghe 11, Indy Verbist 12

6 ZPC De Zeeuwse Kust 2 ZPC De Zeeuwse Kust 2:10.63 ___________
Selena Poole 84, Jos Vastenhoud 67, Roland Assmann 62, Jelita van Esseveld 98

7 ZPC De Zeeuwse Kust 1 ZPC De Zeeuwse Kust 2:17.38 ___________
Doortje Maat 10, Marco Bos 07, Sven Kok 08, Danielle Bos 09


